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FAKTA  
Kunstner Potential Bad Boy, DJ Wonder, Scandalous Unlimited med flere. 
Sted M/S Stubnitz 
Dato 15. juli 2006, 24.00 
Entré 80 kroner i døren (inklusiv gratis øl til de første) 
Links 
www.ohoi.dk

 
Ohoi! besætningen er fra venstre mod højre Kristobal Cololgne, DJ JSL, DJ 2000F og Tim Driver. 
- Foto: Vitus Bærentzen 

Ohoi! går til vands 
Musikklubben Ohoi! inviterer indenfor til fire års fødselsdag på M/S Stubnitz. 
Potential Bad Boy, DJ Wonder, Scandalous Unlimited med flere.  
 
Af Martin Finnedal
Fire år som festaber kulminerer lørdag, når partycrewet Ohoi! fejrer sig selv. Det sker, når 
skuden vender tilbage til der, hvor det hele startede, nemlig med fødderne i vandskorpen. 
 
Da Ohoi! begyndte på fire år siden, var det med fester på havnefronten ved Papa Hotel, og 
det var blandt andet det, der gav inspiration til det pirattema, der siden har været 
promotor og arrangørkollektivets varemærke. 
 
Har egen piratradio 
»Og så hænger det jo fint sammen med, at netop grime, som sammen med drum 'n' bass 
og UK Garage er det, vi dyrker, er startet på de engelske piratradioer. Vi har da også vores 
egen piratradio på vores hjemmeside«, siger Tim Driver fra Ohoi! med slet skjult stolthed. 
 
Fire års fødselsdagen markeres med stor fest på M/S Stubnitz. For første gang har Ohoi! 
samlet deres yndlingsstilarter til én fest, så der på det polske festskib lørdag er drum 'n' 
bass eller rum 'n' bass som det selvfølgelig er omdøbt til i skibets store sal, mens det 
mindre gulv byder på grime. 
 
Trofast publikum 
Blandt kunstnerne er Potential Bad Boy, der er en af tidens helt store hitmagere, og DJ 
Wonder, Dizze Rascals tour DJ og en af de originale kræfter bag blandt andet Roll Deep. 
Også holdet bag årets største grimeudgivelse 'True Tiger vol 1', Scandalous Unlimited, 
kommer til at rocke båden. 
 
Som det meget trofaste publikum vil vide, stiller hele Ohoi!s besætnings sig altid bag 
pultene. Og netop det faste crowd er grunden til, at allerede klokken 24 kan blive 
tidspunktet, hvor dækket begynder at fyldes op. Som Ohoi! selv skriver på invitationen. 
Kom tidligt!  
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